
Автономная некоммерческая частная профессиональная 

образовательная организация «Краснодарский кооперативный техникум 

крайпотребсоюза» 

(АНЧ ПОО «Краснодарский кооперативный техникум крайпотребсоюза») 

ПРИКАЗ 

29.02.2024 Белореченск № 58 

Об утверждении Условий приёма на обучение по договорам об оказании 

платных образовательных услуг в АНЧ ПОО «Краснодарский 

кооперативный техникум крайпотребсоюза» на 2024-2025 учебный год, 

Положения о Правилах приёма обучающихся в АНЧ ПОО 

«Краснодарский кооперативный техникум крайпотребсоюза» и 

утверждении состава приёмной комиссии 

На основании приказа Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457 
(ред. от 30.04.2021 г.) "Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования", в 

целях организации приёма граждан в 2024 году для обучения по 

образовательным программам среднего профессионального образования в 

АНЧ ПОО «Краснодарский кооперативный техникум крайпотребсоюза» и 

зачисления в состав обучающихся в техникуме, п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Условия приёма на обучение по договорам об оказании 

платных образовательных услуг в АНЧ ПОО «Краснодарский кооперативный 

техникум крайпотребсоюза» (далее - Условия приёма) на 2024-2025 учебный 

год (Приложение № 1), форму Договора об образовании на обучение 

по образовательным программам среднего профессионального образования 

в АНЧ ПОО «Краснодарский кооперативный техникум крайпотребсоюза» 

(Приложение № 2), Положение о правилах приёма обучающихся в АНЧ ПОО 

«Краснодарский кооперативный техникум крайпотребсоюза» (Приложение 

№ 3). 
2. В соответствии с Условиями приёма организовать приёмную 

комиссию в составе: 

Председательство оставляю за собой. 

Заместитель председателя приёмной комиссии - Бондаренко Людмила 

Владимировна - заместитель директора по учебной работе. 

Члены комиссии: 

Мельник Альбина Васильевна - старший заведующий отделением; 

Шиховец Юлия Александровна - заведующий отделением; 

Юрченко Людмила Владимировна - специалист по кадрам, 

председатель первичной профсоюзной организации. 



3. Назначить ответственным секретарем приёмной комиссии -
Жубартович Юлию Владиславовну - заведующего отделением 

профориентационной работы. 

4. Назначить заместителем ответственного секретаря приёмной 

комиссии Чистову Наталью Евгеньевну - заместителя директора по 
воспитательной работе. 

5. Назначить технический персонал приёмной комиссии 

и ответственным за размещение информации о приёме в ФИС ГИА и приёма 

Жубартович Юлию Владиславовну - заведующего отделением 

профориентационной работы. 

6. Аброскину Дмитрию Александровичу, инженеру-электронику, 

разместить данный приказ на официальном сайте АНЧ ПОО «Краснодарский 

кооперативный техникум крайпотребсоюза» в срок до 01 марта 2024 года. 

7. Приказ АНЧ ПОО «Краснодарский кооперативный техникум 

крайпотребсоюза» от 28.02.2023 г. № 45 считать утратившим своё 

практическое значение. 

Директор АНЧ ПОО 

«Краснодарский кооперативный 

техникум крайпотребсоюза» В.В. Нанаев 


